Oprawa (obydwu części) współcz. w dermę. Na 1 s. okł. wyciś. na sucho krzyż, a pod nim w złocie (już wytartym) r. 1887.

119. [Cz. 1] **Ordo** divini officii missarum ad usum Dioecesis **Vladislaviensis** seu **Calissiensis** pro anno Domini 1888. Vladislaviae [1887] Sumpt. Sem. Dioec. Typis Arminii Neumann 12° ss. 70, nlb. 2.

Treść rubr. jak w poz. 101.

[Cz. 2a] **Catalogus** ecclesiarum et utriusque cleri, tam saecularis quam regularis, Dioecesis **Vladislaviensis** seu **Calissiensis** pro anno Domini 1888, c.d. ss. 70, nlb. 2.

Treść schem. jak w poz. 117.— „Suffraganeus vacat” (s. 7). Bp K. Polner zm. 9 III 1887 (s. 55).

[Cz. 2b] **Spisok** duchowienstwu **Włocławskiej** ili **Kujawsko-Kaliszkiej** Jeparchii w 1888 godu, c.d. ss. 60, nlb. 2.

Treść jak w poz. 116 z uwzgl. poz. 119 cz. 2a.

[Dod.] **Monumenta historica** Dioeceseos Vladislaviensis. VII. Vladislaviae 1887... c.d. ss. 86.

Treść: Relacje o stanie diecezji, wysłane przez biskupów do Rzymu w l. 1592—1636.

Oprawa (całości) w ppt. Na 1 i 4 s. okł. naklejone okładz. brosz., na s. 1 zadruk.

120. [Cz. 1] **Ordo** divini officii ac missarum ad usum Dioecesis **Vladislaviensis** seu **Calissiensis** pro anno Domini 1889. Vladislaviae [1888] Sumpt. Sem. Dioec. Typis Arminii Neumann 12° ss. 68, nlb. 2.

Treść rubr. jak w poz. 101.

[Cz. 2a] **Catalogus** ecclesiarum et utriusque cleri, tam saecularis quam regularis, Dioecesis **Vladislaviensis** seu **Calissiensis** pro anno Domini 1889, c.d. ss. 71, nlb. 2.

Treść schem. jak w poz. 119.

[Cz. 2b] **Spisok** duchowienstwu **Włocławskiej** ili **Kujawsko-Kaliszkiej** Jeparchii w 1889 godu, c.d. ss. 61, nlb. 2.

Treść jak w poz. 119.

[Dod.] **Monumenta historica** Dioeceseos Wladislaviensis. VIII. Wladislaviae 1888... c.d. ss. 80.

Treść: Dalszy ciąg biskupich relacji do Rzymu z l. 1639—1732.

Oprawa (obu części) wspólnie w dermę. Na 1 s. okł. wytłocz. na sucho krzyż, a na 4 — w złocie „1889”.

121. [Cz. 1] **Ordo divini officii ac misarum ad usum Dioecesis Wladislaviensis seu Calissiensis** pro anno Domini 1890. Wladislaviae [1889] Sumpt. Sem. Dioec. Typis Arminii Neumann 12° ss. 70, nlb. 2.

Uwaga. K. przedtyt. w egz. wydarta.

Treść rubr. jak w poz. 101.

[Cz. 2a] **Catalogus ecclesiarum et utriusque cleri, tam saecularis quam regularis, Dioecesis Wladislaviensis seu Calissiensis** pro anno Domini 1890, c.d. ss. 70, nlb. 2.

Treść schem. jak w poz. 119.— „Architectus dioecesanus d. Constantinus Wojciechowski...” (s. 61).

[Cz. 2b] **Spisok duchowienstwu Włocławskiej ili Kujawsko-Kaliszkiej Jeparchii w 1890** godu, c.d. ss. 62, nlb. 2.